
RESULTADOS  DOMINGO 13 DE MARZO DE 2016

Baremo: A.s.c. Hora de Comienzo: A las 08:00 h.
Altura: 0,80 m

OS LD Jinete LAC Caballo  ORÍGENES RAZA CRIADOR PROPIETARIO PTOS TIEMPO CLASIF. PREMIO

4 3391 Hernando Francisco, Noemi 116231 RAYBAN DE ZABALA ROCKY BALBOA / CUMBIA DE ZABALA POR RED‐RIDER CDE YEGUADA ZABALA NOEMI HERNANDO FRANCI 0 ET 1º EX 60,00 

5 1167 Cerdido Gastesi, Ángel 117576 CARPE DIEM DE BAUDRY SF FRANCIA‐IMPORTADO 0 ET 1ºEX 60,00 

3 102845 Piekutowska Skaruch, Karolina 117682 IMPULSO DEL AMOR GRAND RIVAGE / COCO POR QUEBEC   CDE YEDUADA EL AMOR 
MARIA DE LA PAZ ALVAREZ 
RODRIGUEZ 

4 ET 3ºEX

2 1290 Lasquetty Alonso, Juan Ignacio 117656 LITTLE NEW DE ORION NEW DEAL G / _DESCONOCIDO POR _DESCONOCIDO CDEAUX YEGUADA ORION MIGUEL ANGEL GUTIERREZ FERRE 8 ET 4ºEX

6 20237 Hubert Berthou, Anthony 117465 CACHAREL DE RIVERLAND SF FRANCIA‐IMPORTADO   8 ET 4ºEX

1 15888 Gutiérrez Bazaco, Santiago 117492 IDUS DE DUERO HUPPYDAM DES HORTS / AVANGE Z POR ATLANTUS Z CDE SUERTES DE DUERO ELOY ÁLVAREZ CALVO ELIM ELIM 

4 AÑOS



Baremo: A.s.c.
Altura: 0,80 m

OS LD Jinete LAC Caballo  PTOS TIEMPO CLASIF. PREMIO

1 162722 Montero Ruíz, Paula 110127 ROSANEGRA 0 ET 1ºEX

3 CL6757 García Morales, Elvira CL4487 KHAN DE QUIJAS 0 ET 1ºEX

4 67244 López de Miguel, María Pilar 110575 MISSURI‐VP 4 ET 3º

2 68654 Blanco Ruíz, Lucia 112670 RIGEL 7 96,68 4º

Baremo: A.s.c.
Altura: 1,00 m

OS LD Jinete LAC Caballo  PTOS TIEMPO CLASIF. PREMIO

2 53326 González Herrero, Raquel  18399 SOL ALPINUS 0 ET 1ºEX
3 CL11200 Unceta Pérez, Alicia CL3137 PARKGATE SNOWSTORM 0 ET 1ºEX
4 194950 Arregui García‐Gallardo, Ana 110573 ESTOQUE 0 ET 1ºEX
8 180254 Conejero García, Carla 82428 HALCÓN DE ORION 0 ET 1ºEX
10 168691 Honrubia García, Miguel 12236 MARQUIS DES DUNES 0 ET 1ºEX
11 CL11201 Subrá Morales, Clara CL5141 JIMENA ROUGE 0 ET 1ºEX
13 160079 González López, Pablo 116650 COMILLAS 0 ET 1ºEX
14 132260 García de Fuentes Area, Carmen 109388 CAYENNE DE BAYEU 0 ET 1ºEX
15 NA520 Huarte Jiménez, Irati NA504 CHELSEA LOMA 0 ET 1ºEX
16 CL11266 Zárate Posadas, Lucía 10662 SWATCH 0 ET 1ºEX
17 145034 Rábano Pérez, Carla 85881 PEQUEÑO TÍO DE ORION 0 ET 1ºEX
7 CL7956 Encabo Martín, Laura CL5204 FEDRA DE PORCEYO 4 ET 12ºEX
5 194959 Martínez García‐Gallardo, Elena 56131 SEVILLANO 4 ET 12ºEX
9 61673 Novella Gutiérrez, Inés  52131 MAMBO 9 98,33 14º
12 60173 Vicente Aparicio, Cecilia 115514 ULTIMATE MB DU ROS 25 114,20 15º
1 CB‐09097 Cobo del Río, María 108530 CIRO DE BURUNDI ELIM ELIM

6 CL18069 Senso Regodon, Ana 116642 IPSOS DE BAROTTE ELIM ELIM

1 CB‐09097 Cobo del Río, María 108530 CIRO DE BURUNDI 6(FP) 100,56(FP)

Hora de Comienzo: A cont de 0,80 M.

RESULTADOS DOMINGO 13 DE MARZO DE 2016
0,80 M

Hora de Comienzo: A cont de 4 años.

RESULTADOS  DOMINGO 13 DE MARZO DE 2016
1,00 M



RESULTADOS DOMINGO 13 DE MARZO DE 2016

Baremo: A.s.c. Hora de Comienzo: A a cont de 1,00 m
Altura: 1,10 m

OS LD Jinete LAC Caballo  ORÍGENES RAZA CRIADOR PROPIETARIO PTOS TIEMPO CLASIF. PREMIO

4 14283 Colomer Barrera, Francisco 117685 LLAÍN DE LAS LLAMOSAS CANTURANO / ATRIËNTARETTO POR CONTENDRO II CDE YEGUADA LAS LLAMOSAS YEGUADA LAS LLAMOSAS  0 ET 1ºEX 40,00 €

6 369 Alonso Benito, Carla 114075 FLOSTYK F CASINO DE LA SERRA / LAISSEZ‐FAIRE POR LANCER II CDE YEGUADA FRUFRÚ ALBERT CASAS CRUSAT 0 ET 1ºEX 40,00 €

7 20237 Hubert Berthou, Anthony 109253 QUALITY DE VILLAFRANCA KALASKA DE SEMILLY / EVAMP DE V. POR CRUISING CDE YEGUADA VILLAFRANCA VILLAFRANCA HORSE, S.L. 0 ET 1ºEX 40,00 €

8 12068 Rubia Gómez, Rodrigo 112845 L´AMORE DI CAPIROSSI YAR CAPIROSSI / FESTINA YAR POR ELVIS AMOR CDE
CLUB DE CAMPO HIPICO 
ARAGON

RODRIGO RUBIA GOMEZ 0 ET 1ºEX 40,00 €

9 104122 Romero Crespo, Isabel 113243 SHAKIRA POP STALYPSO / AMANDA (DE) POR ACORD II CDE EL TRASMILLAR S.A.T. Nº 5790 EL TRASMILLAR 0 ET 1ºEX 40,00 €

12 215792 Pavlovic Pavlovic, Andrej 117038 CAN CAN SI ITALIA‐IMPORTADO 0 ET 1ºEX 40,00 €

13 17337 del Olmo Torremocha, Eva 109404 QATAR RABEL / _DESCONOCIDO POR _DESCONOCIDO CDAUX PILAR GIL‐FOURNIER PILAR GIL‐ FOURNIER 0 ET 1ºEX 40,00 €

2 17333 Ruiz de Eguilaz de León, Jorge 112722 HADITA DE VALE
NATIF DE CELLAND (FR) / WADTTEAU POR ABRUZOO REY 
Z

CDE EGUILAZ Y VALDERRAMA CRISTINA FERNANDEZ DE VA 4 ET 8ºEX

5 15898
Fernández Gil‐Fournier, 
Ignacio

116060 HAN SOLO DEL AMOR CRUZ   4 ET 8ºEX

14 20237 Hubert Berthou, Anthony 109254 QUARTAGO DE VILLAFRANCA MYLORD CARTHAGO / LUCKY LOLLY POR LUCKY LUKE CDE YEGUADA VILLAFRANCA VILLAFRANCA HORSE, S.L. 4 ET 8ºEX

10 2672 Valladolid Medina, Alejandro 112245 LADYCLEAR VALME BIGARO / RETAMA 45,12% POR AL‐ANDALUS 42,01% CDE VALME DEL SAZ PABLO VALLADOLID ASEN 8 ET 11ºEX

11 92875 Álvarez Amaro, Hugo 117444 GENIO DE LLAMOSAS TROPHEE DE RIVERLAND / WERLONIE POR INDOCTRO CDE YEGUADA LAS LLAMOSAS YEGUADA LAS LLAMOSAS  8 ET 11ºEX

1 20237 Hubert Berthou, Anthony 109255 QARAT DE VILLAFLRANCA
DIAMANT DE SEMILLY (FR) / BYZANCE DU ROZEL (FR) 
POR QUAT´SOUS

CDE YEGUADA VILLAFRANCA VILLAFRANCA HORSE, S.L. 12 ET 13º

3 67440
de Andrés Pozo, Alejandro 
José

114909 TRUMAN HOLST ALEMANIA‐IMPORTADO   ELIM ELIM 

5 AÑOS



Baremo: 2F Art 274.5.6
Altura: 1,10 m

OS LD Jinete LAC Caballo  PTOS TIEMPO CLASIF.

2 67219 Viloria Gutiérrez, Teresa 86505 ZACHARIAS W 0 20,66 1º
22 148250 León González, María 55714 STORMY MC GARRY 0 21,15 2º
19 52897 Alonso Jato, María 54703 LATIGO QUIN 0 21,96 3º
10 590 Alonso Benito, Eva 88944 VALDELAMADRE COME&FLY 0 23,79 4º
24 167063 Villanueva López, Felipe 15063 UNICO 0 24,19 5º
16 204754 Garrido Freijanes, Vicente 92167 BELLEMY 0 24,71 6º
1 123730 Nuño Álvarez, Carla  107826 ZIREINUS 0 25,00 7º
3 88153 Alonso Vázquez, Irene 80735 AIAS ANDY 0 25,10 8º
17 88107 Moralejo Antúnez, Alba 82696 LIGONA 0 26,71 9º
27 139170 Sáenz de Santa María Zubiria, Asís 43562 NECTAR DES VALLEES 0 27,03 10º
5 16305 Iriarte Muñoz‐Seca, Lucía 116323 SCOTTA 1985 ILUSIÓN YAR 0 27,13 11º
28 67219 Viloria Gutiérrez, Teresa 27492 MISTIC 4 21,00 12º
15 147718 Tamarit Sánchez, Beatriz 116112 QUENNY DE VENOU 4 21,66 13º
8 42111 Díez del Corral Osuna, María 85257 KAISER VON QUEBEC 4 27,12 14º
6 215792 Pavlovic Pavlovic, Andrej 117035 CREATIVE DE PALAZZETO 4 28,31 15º
13 139169 Sendagorta Boogen, Teresa 84949 RHODESIE DES TILL 4 29,04 16º
12 3704 Martín Macarro, Rocío 80285 FICARIA 4 35,05 17º
14 63669 Arévalo Martín, Elena 81459 URAMA C 5 28,11 18º
23 198880 López Verdejo, Isabel MA6566 EVAMP DE VILLAFRANCA 7 29,64 19º
21 144858 Iglesias Abella, Noelia 107065 FERIA DE LAS LLAMOSAS 8 21,39 20º
18 194499 Dubost, Anne 117089 GI‐GI VAN DE DOORNHAAG 8 27,54 21º
25 163136 Gómez Salvai, Diego 116124 JAZIR TER SPELONCK 8 31,10 22º
4 219641 Pérez Arana, Cristina 23175 NOSTRACOSA BASTERS 12 24,71 23º
9 63814 Rodríguez López, Alberto 108458 FURIA DE SYV 12 25,99 24º
29 8771 Calviño Rabón, Roi 91108 CAPRICHO 12 28,44 25º
26 61828 Sáez García, Cristina 115300 LORINA DC ELIM ELIM
7 219702 Taboada Morales, Lucía 116029 ULTIMATE BIBOULET NP NP
20 CL‐4885 De Benito Alonso, Marta 40235 ALEGRÍA RET RET
30 160079 González López, Pablo 116650 COMILLAS 0(FP) 24,49(FP)

RESULTADOS  DOMINGO 13 DE MARZO DE 2016
1,10 M

Hora de Comienzo: A cont de 5 AÑOS.



RESULTADOS  DOMINGO 13 DE MARZO DE 2016

Baremo: A.c.c. Hora de Comienzo: A cont de 1,10 m 
Altura: 1,20 m

OS LD Jinete LAC Caballo  ORÍGENES RAZA CRIADOR PROPIETARIO PTOS TIEMPO CLASIF. PREMIO

15 206720 Álvarez Amaro , Hugo 109659 CHICO DE LLAMOSAS LORD Z / ATRIËNTARETTO POR CONTENDRO II CDE YEGUADA LAS LLAMOSAS YEGUADA LAS LLAMOSAS  0 61,80 1º 115,00 €

198460 Travner, Hana 115057 KEVIN  0 67,17 2º 92,00 €

14 17167 de Rafael Topfer, Susana 110778 BERLINO EUROCOMMERCE BERLIN / AITANA POR INDOCTRO CDE PEÑA BLANCA MIGUEL RUIZ‐GALLARDON  0 69,35 3º 69,00 €

11 20237 Hubert Berthou, Anthony 104687 PRINCESSE DE VILLAFRANCA
DIAMANT DE SEMILLY (FR) / BYZANCE DU ROZEL (FR) 
POR QUAT´SOUS

CDE YEGUADA VILLAFRANCA VILLAFRANCA HORSE, S.L. 0 70,01 4º 69,00 €

3 17451 Marsa Lafarge, Diana 115671 AVEL DE LA LANDE SF FRANCIA‐IMPORTADO   0 70,40 5º 46,00 €

1 163136 Gómez Salvai, Diego 109755 FALYETTE P ARIZONA / ALYETTE KWPN HOLANDA‐IMPORTADO YEGUADA DUCAL, S.L.  0 71,06 6º 35,00 €

21 163136 Gómez Salvai, Diego 109754 FERNGRAVIN VIGARO / VERNGRAVIN KWPN HOLANDA‐IMPORTADO YEGUADA DUCAL, S.L.  0 71,63 7º 23,00 €

9 1167 Cerdido Gastesi, Ángel 104696 ITACA SC CLASSIDO (DE) / AROMA POR CONQUISTA 38,29% CDE YEGUADA SOLÉ CASTILLO JOSÉ SOLÉ BERTRÁN 4 61,33 8º 12,00 €

18 1252 Garrido Martín, Vicente 106937 MAYFLY EUROCOMMERCE BERLIN / FLY II POR FLYER CDE VALLESGUEVA MONTE SAN CRISTOBAL, S.L. 4 65,07 9º

13 34750 Romero Villanueva, Andrea 106867 MURILLO DEL SOL CORNET OBOLENSKY / JULIETTE S POR CASSINI II CDE
YEGUADA HARAS DEL SOL 
(ant)

YEGUADA ALTO DE MURU, S 4 66,05 10º

17 12316 Cerdido Calderón, Marta 110590 IRINA DEL ARA ANCO / TANIA POR ESKIZ CDE YEGUADA RIO ARA ANGEL CERDIDO GASTESI 4 66,37 11º

4 1524 Tapias Villanueva, Rafael 113096 WITELLA OLDBG ALEMANIA‐IMPORTADO   4 69,91 12º

19 1929 González Estebanez, Eduardo 110185 FALLING WATER CENTAUER Z / ORCHIDEE (BE) POR FURIOSO Z CDE E.G.E. OLID Mª FERNANDA ESTEBANEZ RODRI 4 71,47 13º

10 17337 del Olmo Torremocha, Eva 110199 FA DE SALINAS CLASSE VDL / ECLAIRE POR ESCUDO I CDE YEGUADA COR DE SALINAS PILAR GIL‐ FOURNIER 4 72,05 14º

16 2291
Garcia‐Gallardo García, 
Enrique

110298 RUN RUN DE OLID
LUCCIANNO / DALIDA DE L ESPERANCE (BE) POR POOR 
BOY

CDE
YEGUADA VALLE DE OLID, 
C.B.

YEGUADA VALLE DE OLID 4 73,43 15º

8 215792 Pavlovic Pavlovic, Andrej 117045 NIKITA COULUR WURTT ALEMANIA‐IMPORTADO 4 75,54 16º

22 3005 Muñoz Vega, Abel 106109 RUN RUN RAWDY Z / KERLEN DU TER (FR) POR ELAN DE LA COUR CDE YEGUADA CASA L CAPELLAN CAMPOS DE NEMBRO,SL  4 76,34 17º

20 14464 González Martín, Marta 105176 REVE DE LA REAL REMONDO / MALIBU POR MONSIEUR X (FR) 43,03% CDE GANADERÍA LA REAL VIDAL GONZALEZ FERNÁN 4 77,47 18º

12 160520 Ruiz Fernández, Elena 110991 TAIFAS DE LA VALLARNA CDEAUX
JUAN CARLOS RUIZ 
SANCHEZ

JUAN CARLOS RUIZ SANCHEZ  4 79,21 19º

7 3618 Velar Giménez, Fernando 114944 CARENA DE WALYRO CALVADOS / ARENA POR MEZCALERO CDE YEGUADA WALYRO AGROPECUARIA RIO ALEGRE, S.L 4 81,36 20º

2 3005 Muñoz Vega, Abel 106108 ROSEWIND
REY Z / BREEZER VAN HET ARENDSHOF POR THUNDER 
VAN DE ZUUTHOEVE (BE)

CDE YEGUADA CASA L CAPELLAN CAMPOS DE NEMBRO,SL  8 75,30 21º

5 15937 Vázquez Herranz, Manuel 115892 FIDEA KWPN HOLANDA‐IMPORTADO   8 77,57 22º

6 82 Zarate Posadas, Carlos 110099 VALENTINA DEL POMAR EUROCOMMERCE BERLIN / VALENTINA POR SIMPLY CDE YEGUADA EL POMAR MANUEL MOVELLAN HAYA 13 83,99 23º

6 AÑOS



Baremo: A.c.c.
Altura: 1,20 m

OS LD Jinete LAC Caballo  PTOS TIEMPO CLASIF. PREMIO

7 506 Gandía Aguilar, Elena 55176 CRAZY DEL MASET 0 56,74 1º 100
30 67896 Ardura Pérez, Celia 113245 DASPHAENOMEN P 0 57,00 2º 80
33 1167 Cerdido Gastesi, Angel 87126 PRESAGE DU HALAGE 0 57,50 3º 50
8 43023 Viloria Gutiérrez, Jaime  70511 QUINZE DE LAUJAC 0 64,04 4º 40
15 161635 Onaindia Barroeta, Ander  84199 OKAYA DE GAUTRAY 0 67,64 5º 40
13 151717 González Prieto, Itsaso 116607 CONCALIMERO 0 68,25 6º 40
32 60682 Hernández Yanguas, Carmen 108181 ETERNITY 0 68,33 7º 30
26 121525 Sánchez‐Pedreño Jiménez, Antonio 82128 SHADOW D´AZAY 0 69,25 8º 30
6 3618 Velar Giménez, Fernando 105636 AL‐CENTAGUA 0 70,77 9º 30
14 47478 Ordoñez Jiménez, Carlos Omar 108556 CALIPSO 0 71,00 10º 30
29 198880 López Verdejo, Isabel 114531 TABAC DES FORETS 0 71,98 11º
11 125370 de Daniel Núñez, Mariana L. 109587 VIVO PER LEI 0 74,04 12º
31 49131 García Lara, Pablo  110224 PENNY LANE 4 58,72 13º
25 35788 Rodríguez Miguelez, Isabel 52300 AL TAIR 4 67,60 14º
4 40607 Martínez García‐Gallardo, Manuel 44157 QUERCUS 4 70,41 15º
27 14464 González Martín, Marta 48625 MARACAIBO DE OLID 4 70,83 16º
12 41740 Sáenz de Santa María Zubiria, Tomás 116046 SIROCCO DE CREANS 4 71,01 17º
11 3005 Muñoz Vega, Abel 82824 QUINTO 4 75,53 18º
22 17449 Gallego Sardiñas, Loreto 86507 OPUS DE OLID 4 76,38 19º
17 40316 Alonso Jato, Almudena 85895 GOYITA 8 59,68 20º
19 61392 Antúnez Iglesias, María  55201 DOÑA JIMENA DE ORION 8 60,15 21º
3 49131 García Lara, Pablo  90882  ELVIS DE DUERO  8 69,64 22º
2 67896 Ardura Pérez, Celia 86149 CALIFA SA 8 80,51 23º
18 202479 de Diego Sanz, Rubén  90369 LINDA DC 10 87,32 24º
20 198460 Travner, Hana 117088 BABY BLUE 10 87,61 25º
1 47595 Gómez Arrojo, Patricia 115242 UP LIGHT BERECE 13 86,41 26º
16 1266 Zarate Muñoz‐ Repiso , Carlos 89956 ICANEL DEL MASET 16 96,29 27º
10 202234 Diez Urizar, Saioa 108395 DALEVA 29 99,29 28º
9 47479 Manso Jiménez, Pablo  49363 APPLE JUICE DE ORION ELIM ELIM
21 18783 Asua Vilchez, María  116644 CAMIGO ELIM ELIM
24 68087 López de la Vara, María 113657 EBONY SANTO STEFANO ELIM ELIM
28 18845 García Novella, Paloma  52836 REPONSE DIRECTE ELIM ELIM

RESULTADOS  DOMINGO 13 DE MARZO DE 2016
1,20 M

Hora de Comienzo: No antes de las 12:30.



Baremo: A.c.c.
Altura: 1,20 m
OS LD Jinete LAC Caballo  PTOS TIEMPO CLASIF.

44 22937 Vilariño García, Zaira  85963 COLOMETA 0 72,20 1º
37 180105 del Teso Conejero, Alekxander 12232 CAROLO 0 74,45 2º
47 456 Fisac Barrios, Jimena 80418 CARPTICHE F 4 74,41 3º
43 62185 Pacios Ceballos, Alba 98446 COUNTRY CEC 4 75,37 4º
36 159539 Álvarez Suárez, Marina 81211 VISAMA CAVALLO C 4 76,99 5º
40 1524 Tapias Villanueva, Rafael 90939 CENTURION 7 93,86 6º
35 129498 Cabello Manteca, Ana 108383 PERLE ET AMBRE 8 62,76 7º
41 37893 González Herrero, María 114430 QUEKA DE OLID 8 75,03 8º
42 60683 Hernández Yanguas, Rocío 106456 VERTIGO 12 66,98 9º
45 63670 Vega San Román, Pablo  116129 GALBAO 16 77,75 10º
34 167065 Villanueva Alonso, Felipe  90886 TLALAC DE LA VIOLE 21 99,55 11º
48 161907 Ramirez Gálvez, Natalia 115349 TITAUA DU CHESI ELIM ELIM
38 88107 Moralejo Antúnez, Alba 18842 JAIPOUR NP NP

RESULTADOS  DOMINGO 13 DE MARZO DE 2016
1,20 M

Hora de Comienzo: No antes de las 12:30.



Baremo: A.c.c.

Altura: 1,25 m

OS LD Jinete LAC Caballo  PTOS TIEMPO CLASIF. PREMIO

14 14452 Garrido Pérez, Pablo 55196 ESTOPA 0 54,00 1º 200,00 €        

1 59745 Frutos Bednarova, Sandra 88466 QUINCY DE VIL 0 56,54 2º 150,00 €        

27 148259 Fernández de Velasco Arroyo, Ana 89143 QUELLEBE DU GERY 0 62,64 3º 100,00 €        

28 12007 Goicolea Jordá, Almudena 92434 SWATCH HOY 0 65,50 4º 80,00 €          

3 52974 López Plaza, Hugo 90012 PAROLE DE OLID 0 67,20 5º 60,00 €          

39 151655 Sanjose Gutiérrez, Rodrigo 86503 VALDELAMADRE CENTURYNE 0 67,74 6º 50,00 €          

15 35256 Luaces Luaces, Manuela 27948 CASA DE ORELLANA TWINGO 0 69,63 7º 40,00 €          

23 141977 Ussia de Garay, Jacobo 108010 QUEEN BLANCHELANDE 0 69,64 8º 40,00 €          

8 13252 Roquet Puignero, Alfons 109269 COCO VAN OVERIS Z 0 69,74 9º 40,00 €          

30 218367 Buzykanova Buzykanova, Stefania 115401 CORNELIUS 27 0 69,76 10º 40,00 €          

2 1995 Pérez Diez, Fernando 45433 CARPANHO 0 69,93 11º
4 141977 Ussia de Garay, Jacobo 109246 G&C CONNIE 0 70,08 12º
24 41173 Lezama‐Leguizamón Acha, Virginia 108392 DOBERLINA RV 0 70,13 13º
29 16305 Iriarte Muñoz‐Seca, Lucía 87215 SCOTTA 1985 LLALIA DE BUZALEN 0 71,29 14º EX
22 88790 Bidea Aurtenechea, Lucía 117158 VERDI DE LA PIERRIERE 0 71,29 14ª EX
32 20111 Díaz Sanz, Silvia 116672 ESPARTA 0 72,52 16º
21 37950 Varela de León, María 44725 EVITA VAN HET VARENHOF 0 73,10 17º
13 53353 Hernández Yanguas, Inés 116373 BALDATUS 0 75,20 18º
25 16484 Zarate Posadas, Margarita 22841 URBAN 0 77,00 19º
10 1274 Martín García‐Abril, Reyes   116369 LOLITA LOLLIPOP 0 77,36 20º
31 13252 Roquet Puignero, Alfons 115958 TROPHEE DE RIVERLAND 0 77,50 21º
1 3700 Gutiérrez Oti, Saúl 110691 UTWO DE LA THIAUNAIS 0 78,34 22º
20 148270 Uriarte Hierro, Paula  47722 DAMASCO 4 53,79 23º
36 1996 Pérez Diez, Javier  82350 AL ROSENDO 4 55,90 24º
33 59786 Ardura Pérez, Leopoldo 52947 BIANCA DE GANEX 4 57,17 25º
35 12005 Sendagorta Boogen, Manuel 91782 PHENIX DECAMARINA 4 58,73 26º
16 16316 Varela Bellido, Jesús 104022 SORAYA DES BRUYERES 4 68,36 27º
34 1170 Gil Cáceres, Román 116376 LEGOLAS 4 70,24 28º
7 218367 Buzykanova Buzykanova, Stefania 42244 ZACHAR  4 71,68 29º
5 216316 Terglav Terglav, Gregor 117042 CORDULYS 4 72,57 30º
11 34847 Onaindia Barroeta, Nerea 22041 ELLI PIRELLI 4 72,85 31º
19 31035 de la Herrán Prada, Lucía 69556 RUDITH I 4 75,00 32º
26 82 Zarate Posadas, Carlos 110098 VOLTE FACE DU CANAL 4 75,12 33º
17 2672 Valladolid Medina, Alejandro 43187 ESLIDA VALME 4 81,94 34º
46 8771 Calviño Rabón, Roi 110977 ENJOY CR 5 85,52 35º
12 49909 Arango Varela, Claudia 91689 RAGAMUFFIN 12 69,06 36º
37 206612 Aguirre Juarros, Santiago  48732 JAQUE A BUZALEN 12 72,98 37º
18 411 García‐Gallardo García, Pablo 85414 MEHRANGARH 14 88,34 38º

RESULTADOS  DOMINGO 13 DE MARZO DE 2016
1,25 M

Hora de Comienzo: A cont de 1,20 m.



Baremo: A.c.c.

Altura: 1,25 m

OS LD Jinete LAC Caballo  PTOS TIEMPO CLASIF.

41 35175 Ayala Verdejo, Krystell 49689 JENNY T 0 73,45 1º
38 17008 Cabanas Arrate, Rosario 84918 PDC PACHECO 0 73,61 2º
6 145098 de la Joya Fernández‐Longoria, Maya 52430 AIXA DEL MASET 0 78,70 3º
40 113122 Azorín de las Heras, Silvia 117505 RECITAL DE NORMANDIE 4 65,43 4º
43 52897 Alonso Jato, María 82352 VERDENA DE WALYRO 4 67,01 5º
47 61474 Novella Gutiérrez, Carmen 43384 IMPIA HONTANAR 4 67,12 6º
49 151655 Sanjose Gutiérrez, Rodrigo 90373 JUNCAL DE QUIJAS 4 71,58 7º
44 52785 Ezcurra Arana, Sofía 115173 FRANZI 94 4 74,24 8º
42 17183 Peralta Moreno de Vega, Sofía 86308 KIRA DEL PAS 4 74,75 9º
48 35245 Peralta Moreno de Vega, Carmen  56029 LUCKY‐H 4 77,90 10º
45 506 Gandía Aguilar, Elena 90640 CUENTISTA 12 69,15 11º
50 2291 Garcia‐Gallardo García, Enrique 110300 QUORUM DE OLID 12 69,62 12º
50 37893 González Herrero, María 19492 SOL PIROCOLO 12 72,10 13º
39 145098 de la Joya Fernández‐Longoria, Maya 116341 PERLIPOPETTE TREFLE ELIM ELIM
46 207251 Enriquez Escalada, Alejandra 18627 SANTA ELENA ELIM ELIM

1,25 M
Hora de Comienzo: A cont de 1,20 m.

RESULTADOS  DOMINGO 13 DE MARZO DE 2016



Baremo: A.c.c. y desempate Hora de Comienzo: A cont de 1,25 m.

Altura: 1,35 m

OS LD Jinete LAC Caballo  PTOS TIEMPO PTOS 2 TIEMPO 2 CLAS PREMIO

20 3700 Gutiérrez Oti, Saúl 84260 PICCOLO DE LA ROQUE 0 78,17 0 42,87 1º 700,00 €     

39 3700 Gutiérrez Oti, Saúl 56158  CORT R3.2. 0 77,66 0 44,05 2º 500,00 €     

37 121525 Sánchez‐Pedreño Jiménez, Antonio 82127 LORD LEVIN 0 75,29 0 46,40 3º 300,00 €     

5 13252 Roquet Puignero, Alfons 92275 SI JALOUP PETIT JOE 0 79,83 0 46,77 4º 200,00 €     

18 1274 Martín García‐Abril, Reyes   83714  OKLAHOMA ROUSSES  0 78,81 0 47,85 5º 150,00 €     

10 1167 Cerdido Gastesi, Angel 49703 GRANADO DE QUIJAS 0 82,81 8 49,54 6º 100,00 €     

2 17002 Cabanas Arrate, Rosario 110177 AL‐CARZAN 4 76,25 7º 80,00 €        

33 218367 Buzykanova Buzykanova, Stefania 117012 DUTCHCICOLLE Z 4 76,77 8º 60,00 €        

30 4923 Sánchez Domínguez, Íñigo Xabier 17258 CARECA DE RUYCO  4 78,59 9º 50,00 €        

27 53353 Hernández Yanguas, Inés 113418 WYOMING 4 79,24 10º 50,00 €        

15 167065 Villanueva Alonso, Felipe  115346 TOQUADE 4 79,36 11º
6 52941 Llacer Giner, Carmen  105103 ANABELLE 4 79,46 12º
24 53248 Pérez de Nanclares Garbiña, Haizea 112588 TAILORMADE BACENTO 4 80,19 13º
35 1167 Cerdido Gastesi, Angel 106170 TCHAO DE TOSCANE 4 82,43 14º
9 52944 Llacer Giner, Esther  87482 DALADIN 4 83,07 15º
29 438 Miguel Hernando, Jesús 84606 MARUCA‐T 4 83,28 16º
7 1725 González Ayarra, Jesús 110975 DUMARTY DP 4 83,92 17º
4 4975 Arias Cueva, Teresa  80864 KAYAC DE LA BARRE 4 84,05 18º
26 202479 de Diego Sanz, Rubén  84381 QUILUDI DE FLEYRES 5 85,79 19º
40 17002 Cabanas Arrate, Rosario 110178 DIAMANTIQUE DE WALYRO 5 86,64 20º
16 36608 Fernández Ordejón, María  55181 ZORRILLA 8 76,72 21º
17 2291 García‐Gallardo García, Enrique 83954 MATCH POINT 8 82,01 22º
34 52944 Llacer Giner, Esther  43009 BEN HUR 8 82,85 23º
38 59786 Ardura Pérez, Leopoldo 113246 TARZAN DU VAL TIBERMONT 8 98,47 24º
22 1170 Gil Cáceres, Román 117614 VETIVER DE MAI 10 89,48 25º
14 153091 Peral Gutiérrez, Luisa 40531 AFRODITA MI 12 71,78 26º
23 6557 Morchón Cordovilla, Carla 80011 NEWTON CHEMAC 12 81,39 27º
3 826 Galdós Isusi, Sofía 41696 QUOUGLOF SILVANAIS 12 84,13 28º
13 20237 Hubert Berthou, Anthony 82869 MALÚ DE VILLAFRANCA 13 85,23 29º
21 17002 Cabanas Arrate, Rosario 53303 KELLOGS 16 81,69 30º
19 206720 Almansa Aguilar, Francisco 84864 GEISHA 16 84,32 31º
25 17338 Trigo Ruíz, Marta  105429 SIGLO XXI QUENTIN DU JARRIER 16 84,60 32º
28 52974 López Plaza, Hugo 81126 OBI ONE DE OLID ELIM ELIM
36 17732 Nieto Carpio, Paula  106912 KELIGORMA ELIM ELIM
11 52785 Ezcurra Arana, Sofía 90384  OH TOI DU BARBANET RET RET
12 411 García‐Gallardo García, Pablo 18525 ANDRASTA RET RET
31 52941 Llacer Giner, Carmen  109583 BROOKLIN RET RET
32 1725 González Ayarra, Jesús 91391 DIDAM DP RET RET
1 3700 Gutiérrez Oti, Saúl 110691 UTWO DE LA THIAUNAIS NP NP
8 218367 Buzykanova Buzykanova, Stefania 117014 EUROCOMMERCE PANAMA  NP NP

DESEMPATE

1,35 M GP
RESULTADOS  DOMINGO 13 DE MARZO DE 2016



RESULTADOS  SÁBADO 12 DE MARZO DE 2016

Baremo: A.s.c. Hora de Comienzo: A las 08:00 h.
Altura: 0,70 m

OS LD Jinete LAC Caballo  ORÍGENES RAZA CRIADOR PROPIETARIO PTOS TIEMPO CLASIF. PREMIO

6 102845 Piekutowska Skaruch, Karolina 117682 IMPULSO DEL AMOR GRAND RIVAGE / COCO POR QUEBEC   CDE YEDUADA EL AMOR 
MARIA DE LA PAZ ALVAREZ 
RODRIGUEZ 

0 ET 1º 70,00 €           

4 15888 Gutiérrez Bazaco, Santiago 117492 IDUS DE DUERO HUPPYDAM DES HORTS / AVANGE Z POR ATLANTUS Z CDE SUERTES DE DUERO ELOY ÁLVAREZ CALVO 4 ET 2º EX 35,00 €           

7 20237 Hubert Berthou, Anthony 117465 CACHAREL DE RIVERLAND SF FRANCIA‐IMPORTADO   4 ET 2º EX  35,00 €           

3 1167 Cerdido Gastesi, Ángel 117576 CARPE DIEM DE BAUDRY SF FRANCIA‐IMPORTADO 8 ET 4ºEX

5 1290 Lasquetty Alonso, Juan Ignacio 117656 LITTLE NEW DE ORION NEW DEAL G / _DESCONOCIDO POR _DESCONOCIDO CDEAUX YEGUADA ORION MIGUEL ANGEL GUTIERREZ FERRE 8 ET 4ºEX

2 3391 Hernando Francisco, Noemi 116231 RAYBAN DE ZABALA ROCKY BALBOA / CUMBIA DE ZABALA POR RED‐RIDER CDE YEGUADA ZABALA NOEMI HERNANDO FRANCI 12 ET 6º

1 20237 Hubert Berthou, Anthony 116683 AYRE DE VILLAFRANCA QUIDAM DE REVEL / WINSA POR STAKKATO (DE) HANN ALEMANIA‐IMPORTADO VILLAFRANCA HORSE, S.L. NP NP

4 AÑOS



Baremo: A.s.c.
Altura: 0,80 m

OS LD Jinete LAC Caballo  PTOS TIEMPO CLASIF. PREMIO

1 CL6757 García Morales, Elvira CL4487 KHAN DE QUIJAS 0 ET 1º EX

3 67244 López de Miguel, María Pilar 110575 MISSURI‐VP 0 ET 1º EX

2 CL7956 Encabo Martín, Laura CL5204 FEDRA DE PORCEYO 4 ET 3º EX

4 162722 Montero Ruíz, Paula 110127 ROSANEGRA 4 ET 3º EX

5 68654 Blanco Ruíz, Lucia 112670 RIGEL ELIM ELIM

Baremo: A.s.c.
Altura: 1,00 m

OS LD Jinete LAC Caballo  PTOS TIEMPO CLASIF. PREMIO

1 168691 Honrubia García, Miguel 12236 MARQUIS DES DUNES 0 ET 1º EX

4 160079 González López, Pablo 116650 COMILLAS 0 ET 1º EX

6 132260 García de Fuentes Area, Carmen 109388 CAYENNE DE BAYEU 0 ET 1º EX

8 CL11266 Zárate Posadas, Lucía 10662 SWATCH 0 ET 1º EX

9 145034 Rábano Pérez, Carla 85881 PEQUEÑO TÍO DE ORION 0 ET 1º EX

11 53326 González Herrero, Raquel  18399 SOL ALPINUS 0 ET 1º EX

12 CL11200 Unceta Pérez, Alicia CL3137 PARKGATE SNOWSTORM 0 ET 1º EX

13 194950 Arregui García‐Gallardo, Ana 110573 ESTOQUE 0 ET 1º EX

14 194959 Martínez García‐Gallardo, Elena 56131 SEVILLANO 0 ET 1º EX

3 60173 Vicente Aparicio, Cecilia 115514 ULTIMATE MB DU ROS 2 107,15 10º

2 CL11201 Subrá Morales, Clara CL5141 JIMENA ROUGE 4 ET 11º

7 NA520 Huarte Jiménez, Irati NA504 CHELSEA LOMA 5 102,28 12º EX

10 CB‐09097 Cobo del Río, María 108530 CIRO DE BURUNDI 5 103,33 12º EX

15 CL18069 Senso Regodon, Ana 116642 IPSOS DE BAROTTE ELIM  ELIM

5 CL1638 Claudio Gil, Raquel 90882  ELVIS DE DUERO  RET RET

Hora de Comienzo: A cont de 0,80 M.

RESULTADOS  SÁBADO 12 DE MARZO DE 2016
0,80 M

Hora de Comienzo: A cont de 4 años.

RESULTADOS  SÁBADO 12 DE MARZO DE 2016
1,00 M



RESULTADOS  SÁBADO 12 DE MARZO DE 2016

Baremo: A.s.c. Hora de Comienzo: A a cont de 1,00 m
Altura: 1,05 m

OS LD Jinete LAC Caballo  ORÍGENES RAZA CRIADOR PROPIETARIO PTOS TIEMPO CLASIF. PREMIO

2 104122 Romero Crespo, Isabel 113243 SHAKIRA POP STALYPSO / AMANDA (DE) POR ACORD II CDE EL TRASMILLAR S.A.T. Nº 5790 EL TRASMILLAR 0 ET 1ºEX 35,00 €

4 92875 Álvarez Amaro, Hugo 117444 GENIO DE LLAMOSAS TROPHEE DE RIVERLAND / WERLONIE POR INDOCTRO CDE YEGUADA LAS LLAMOSAS YEGUADA LAS LLAMOSAS  0 ET 1ºEX 35,00 €

5 215792 Pavlovic Pavlovic, Andrej 117038 CAN CAN SI ITALIA‐IMPORTADO 0 ET 1ºEX 35,00 €

6 17337 del Olmo Torremocha, Eva 109404 QATAR RABEL / _DESCONOCIDO POR _DESCONOCIDO CDAUX PILAR GIL‐FOURNIER PILAR GIL‐ FOURNIER 0 ET 1ºEX 35,00 €

7 20237 Hubert Berthou, Anthony 109253 QUALITY DE VILLAFRANCA KALASKA DE SEMILLY / EVAMP DE V. POR CRUISING CDE YEGUADA VILLAFRANCA VILLAFRANCA HORSE, S.L. 0 ET 1ºEX 35,00 €

12 369 Alonso Benito, Carla 114075 FLOSTYK F CASINO DE LA SERRA / LAISSEZ‐FAIRE POR LANCER II CDE YEGUADA FRUFRÚ ALBERT CASAS CRUSAT 0 ET 1ºEX 35,00 €

13 12068 Rubia Gómez, Rodrigo 112845 L´AMORE DI CAPIROSSI YAR CAPIROSSI / FESTINA YAR POR ELVIS AMOR CDE
CLUB DE CAMPO HIPICO 
ARAGON

RODRIGO RUBIA GOMEZ 0 ET 1ºEX 35,00 €

14 20237 Hubert Berthou, Anthony 109254 QUARTAGO DE VILLAFRANCA MYLORD CARTHAGO / LUCKY LOLLY POR LUCKY LUKE CDE YEGUADA VILLAFRANCA VILLAFRANCA HORSE, S.L. 0 ET 1ºEX 35,00 €

11 15898
Fernández Gil‐Fournier, 
Ignacio

116060 HAN SOLO DEL AMOR CRUZ   1 93,70 9º

8 17333 Ruiz de Eguilaz de León, Jorge 112722 HADITA DE VALE
NATIF DE CELLAND (FR) / WADTTEAU POR ABRUZOO REY 
Z

CDE EGUILAZ Y VALDERRAMA CRISTINA FERNANDEZ DE VA 4 ET 10ºEX

10 14283 Colomer Barrera, Francisco 117685 LLAÍN DE LAS LLAMOSAS CANTURANO / ATRIËNTARETTO POR CONTENDRO II CDE YEGUADA LAS LLAMOSAS YEGUADA LAS LLAMOSAS  4 ET 10ºEX

3 2672 Valladolid Medina, Alejandro 112245 LADYCLEAR VALME BIGARO / RETAMA 45,12% POR AL‐ANDALUS 42,01% CDE VALME DEL SAZ PABLO VALLADOLID ASEN 8 ET 12º

1 20237 Hubert Berthou, Anthony 109255 QARAT DE VILLAFLRANCA
DIAMANT DE SEMILLY (FR) / BYZANCE DU ROZEL (FR) 
POR QUAT´SOUS

CDE YEGUADA VILLAFRANCA VILLAFRANCA HORSE, S.L. 9 96,90 13º

9 67440
de Andrés Pozo, Alejandro 
José

114909 TRUMAN HOLST ALEMANIA‐IMPORTADO   ELIM ELIM

5 AÑOS



Baremo: 2F Art 274.5.6
Altura: 1,10 m

OS LD Jinete LAC Caballo  PTOS TIEMPO CLASIF. PREMIO

31 67896 Ardura Pérez, Celia 86149 CALIFA SA 0 22,20 1º
21 67219 Viloria Gutiérrez, Teresa 86505 ZACHARIAS W 0 23,91 2º
10 52897 Alonso Jato, María 54703 LATIGO QUIN 0 25,13 3º
5 147718 Tamarit Sánchez, Beatriz 116112 QUENNY DE VENOU 0 26,10 4º
30 590 Alonso Benito, Eva 88944 VALDELAMADRE COME&FLY 0 26,42 5º
13 148250 León González, María 55714 STORMY MC GARRY 0 27,26 6º
20 123730 Nuño Álvarez, Carla  107826 ZIREINUS 0 28,27 7º
5 161635 Onaindia Barroeta, Ander  84199 OKAYA DE GAUTRAY 0 29,03 8º
23 219641 Pérez Arana, Cristina 23175 NOSTRACOSA BASTERS 0 29,42 9º
27 42111 Díez del Corral Osuna, María 85257 KAISER VON QUEBEC 0 29,47 10º
1 22937 Vilariño García, Zaira  85963 COLOMETA 0 30,53 11º
3 63669 Arévalo Martín, Elena 81459 URAMA C 0 32,58 12º
12 144858 Iglesias Abella, Noelia 107065 FERIA DE LAS LLAMOSAS 4 26,31 13º
8 194499 Dubost, Anne 117089 GI‐GI VAN DE DOORNHAAG 4 27,25 14º
7 88107 Moralejo Antúnez, Alba 82696 LIGONA 4 27,30 15º
29 63814 Rodríguez López, Alberto 108458 FURIA DE SYV 4 27,91 16º
19 139170 Sáenz de Santa María Zubiria, Asís 43562 NECTAR DES VALLEES 4 29,60 17º
22 88153 Alonso Vázquez, Irene 80735 AIAS ANDY 4 30,59 18º
25 215792 Pavlovic Pavlovic, Andrej 117035 CREATIVE DE PALAZZETO 4 30,99 19º
15 198880 López Verdejo, Isabel MA6566 EVAMP DE VILLAFRANCA 4 31,00 20º
6 204754 Garrido Freijanes, Vicente 92167 BELLEMY 7 47,02 21º
16 167063 Villanueva López, Felipe 15063 UNICO 8 27,42 22º
2 139169 Sendagorta Boogen, Teresa 84949 RHODESIE DES TILL 8 29,69 23º
24 16305 Iriarte Muñoz‐Seca, Lucía 116323 SCOTTA 1985 ILUSIÓN YAR 8 32,51 24º
17 163136 Gómez Salvai, Diego 116124 JAZIR TER SPELONCK 9 33,32 25º
28 160079 González López, Pablo 116650 COMILLAS 15 27,51 FP FP
4 180254 Conejero García, Carla 82428 HALCÓN DE ORION ELIM ELIM
14 61673 Novella Gutiérrez, Inés  52131 MAMBO ELIM ELIM
18 61828 Sáez García, Cristina 115300 LORINA DC ELIM ELIM
11 CL‐4885 De Benito Alonso, Marta 40235 ALEGRÍA RET RET
26 219702 Taboada Morales, Lucía 116029 ULTIMATE BIBOULET NP NP

RESULTADOS SÁBADO 12 DE MARZO DE 2016
1,10 M

Hora de Comienzo: A cont de 5 AÑOS.



RESULTADOS  SÁBADO 12 DE MARZO DE 2016

Baremo: 2F. Art. 274.5.6 Hora de Comienzo: A cont de 1,10 m 
Altura: 1,15 m

OS LD Jinete LAC Caballo  ORÍGENES RAZA CRIADOR PROPIETARIO PTOS TIEMPO CLASIF. PREMIO

18 1167 Cerdido Gastesi, Ángel 104696 ITACA SC CLASSIDO (DE) / AROMA POR CONQUISTA 38,29% CDE YEGUADA SOLÉ CASTILLO JOSÉ SOLÉ BERTRÁN 0 28,03 1º 115,00 €

9 1252 Garrido Martín, Vicente 106937 MAYFLY EUROCOMMERCE BERLIN / FLY II POR FLYER CDE VALLESGUEVA MONTE SAN CRISTOBAL, S.L. 0 32,12 2º 92,00 €

12 17451 Marsa Lafarge, Diana 115671 AVEL DE LA LANDE SF FRANCIA‐IMPORTADO   0 32,31 3º 69,00 €

8 12316 Cerdido Calderón, Marta 110590 IRINA DEL ARA ANCO / TANIA POR ESKIZ CDE YEGUADA RIO ARA ANGEL CERDIDO GASTESI 0 33,02 4º 69,00 €

198460 Trevor, Hana 115057 KEVIN  0 36,05 5º 46,00 €

20 20237 Hubert Berthou, Anthony 104687 PRINCESSE DE VILLAFRANCA
DIAMANT DE SEMILLY (FR) / BYZANCE DU ROZEL (FR) 
POR QUAT´SOUS

CDE YEGUADA VILLAFRANCA VILLAFRANCA HORSE, S.L. 1 35,55 6º 34,50 €

6 206720 Álvarez Amaro , Hugo 109659 CHICO DE LLAMOSAS LORD Z / ATRIËNTARETTO POR CONTENDRO II CDE YEGUADA LAS LLAMOSAS YEGUADA LAS LLAMOSAS  4 31,22 7º 23,00 €

10 1929 González Estebanez, Eduardo 110185 FALLING WATER CENTAUER Z / ORCHIDEE (BE) POR FURIOSO Z CDE E.G.E. OLID Mª FERNANDA ESTEBANEZ RODRI 4 34,39 8º 11,50 €

4 34750 Romero Villanueva, Andrea 106867 MURILLO DEL SOL CORNET OBOLENSKY / JULIETTE S POR CASSINI II CDE
YEGUADA HARAS DEL SOL 
(ant)

YEGUADA ALTO DE MURU, S 4 35,35 9º

19 17337 del Olmo Torremocha, Eva 110199 FA DE SALINAS CLASSE VDL / ECLAIRE POR ESCUDO I CDE YEGUADA COR DE SALINAS PILAR GIL‐ FOURNIER 4 36,50 10º

22 163136 Gómez Salvai, Diego 109754 FERNGRAVIN VIGARO / VERNGRAVIN KWPN HOLANDA‐IMPORTADO YEGUADA DUCAL, S.L.  4 36,77 11º

3 160520 Ruiz Fernández, Elena 110991 TAIFAS DE LA VALLARNA CDEAUX
JUAN CARLOS RUIZ 
SANCHEZ

JUAN CARLOS RUIZ SANCHEZ  5 37,22 12º

5 17167 de Rafael Topfer, Susana 110778 BERLINO EUROCOMMERCE BERLIN / AITANA POR INDOCTRO CDE PEÑA BLANCA MIGUEL RUIZ‐GALLARDON  5 37,55 13º

13 1524 Tapias Villanueva, Rafael 113096 WITELLA OLDBG ALEMANIA‐IMPORTADO   5 38,08 14º

15 82 Zarate Posadas, Carlos 110099 VALENTINA DEL POMAR EUROCOMMERCE BERLIN / VALENTINA POR SIMPLY CDE YEGUADA EL POMAR MANUEL MOVELLAN HAYA 5 40,50 15º

17 215792 Pavlovic Pavlovic, Andrej 117045 NIKITA COULUR WURTT ALEMANIA‐IMPORTADO 8 35,12 16º

16 3618 Velar Giménez, Fernando 114944 CARENA DE WALYRO CALVADOS / ARENA POR MEZCALERO CDE YEGUADA WALYRO AGROPECUARIA RIO ALEGRE, S.L 8 35,77 17º

11 14464 González Martín, Marta 105176 REVE DE LA REAL REMONDO / MALIBU POR MONSIEUR X (FR) 43,03% CDE GANADERÍA LA REAL VIDAL GONZALEZ FERNÁN 9 38,54 18º

14 15937 Vázquez Herranz, Manuel 115892 FIDEA KWPN HOLANDA‐IMPORTADO   9 39,39 19º

23 3005 Muñoz Vega, Abel 106109 RUN RUN RAWDY Z / KERLEN DU TER (FR) POR ELAN DE LA COUR CDE
YEGUADA CASA L 
CAPELLAN

CAMPOS DE NEMBRO,SL  12 34,60 20º

1 163136 Gómez Salvai, Diego 109755 FALYETTE P ARIZONA / ALYETTE KWPN HOLANDA‐IMPORTADO YEGUADA DUCAL, S.L.  12 36,26 21º

2 3005 Muñoz Vega, Abel 106108 ROSEWIND
REY Z / BREEZER VAN HET ARENDSHOF POR THUNDER 
VAN DE ZUUTHOEVE (BE)

CDE
YEGUADA CASA L 
CAPELLAN

CAMPOS DE NEMBRO,SL  13 38,37 22º

7 833 Garcia‐Gallardo Frings, Juan 110298 RUN RUN DE OLID
LUCCIANNO / DALIDA DE L ESPERANCE (BE) POR POOR 
BOY

CDE
YEGUADA VALLE DE OLID, 
C.B.

YEGUADA VALLE DE OLID ELIM ELIM

6 AÑOS



Baremo: 2F Art 274.5.6
Altura: 1,20 m

OS LD Jinete LAC Caballo  PTOS TIEMPO CLASIF. PREMIO

35 506 Gandía Aguilar, Elena 55176 CRAZY DEL MASET 0 25,58 1º 100,00 €

11 14452 Garrido Pérez, Pablo 55196 ESTOPA 0 26,05 2º 80,00 €

13 35788 Rodríguez Miguelez, Isabel 52300 AL TAIR 0 28,00 3º 50,00 €

15 218367 Buzykanova Buzykanova, Stefania 115401 CORNELIUS 27 0 32,94 4º 40,00 €

43 218367 Buzykanova Buzykanova, Stefania 42244 ZACHAR  0 33,41 5º 40,00 €

12 141977 Ussia de Garay, Jacobo 108010 QUEEN BLANCHELANDE 0 34,02 6º 40,00 €

44 151717 González Prieto, Itsaso 116607 CONCALIMERO 0 36,66 7º 30,00 €

9 198460 Travner, Hana 117088 BABY BLUE 1 34,65 8º 30,00 €

24 67896 Ardura Pérez, Celia 113245 DASPHAENOMEN P 4 26,30 9º 30,00 €

28 1167 Cerdido Gastesi, Angel 87126 PRESAGE DU HALAGE 4 28,51 10º 30,00 €

7 202479 de Diego Sanz, Rubén  90369 LINDA DC 4 29,47 11º 30,00 €

36 43023 Viloria Gutiérrez, Jaime  70511 QUINZE DE LAUJAC 4 30,41 12º 30,00 €

27 148270 Uriarte Hierro, Paula  47722 DAMASCO 4 31,42 13º

25 60682 Hernández Yanguas, Carmen 108181 ETERNITY 4 32,88 14º

33 35256 Luaces Luaces, Manuela 27948 CASA DE ORELLANA TWINGO 4 35,39 15º

41 16305 Iriarte Muñoz‐Seca, Lucía 55325 SOCTTA 1985 IMPERATA 4 35,42 16º

27 82 Zarate Posadas, Carlos 110098 VOLTE FACE DU CANAL 4 35,43 17º

21 31035 de la Herrán Prada, Lucía 69556 RUDITH I 4 35,84 18º

23 198880 López Verdejo, Isabel 114531 TABAC DES FORETS 4 36,35 19º

31 216316 Terglav Terglav, Gregor 117042 CORDULYS 4 37,04 20º

20 88790 Bidea Aurtenechea, Lucía 117158 VERDI DE LA PIERRIERE 5 40,04 21º

6 40316 Alonso Jato, Almudena 85895 GOYITA 8 26,02 22º

22 18845 García Novella, Paloma  52836 REPONSE DIRECTE 8 26,33 23º

14 2672 Valladolid Medina, Alejandro 43187 ESLIDA VALME 8 27,53 24º

34 52897 Alonso Jato, María 82352 VERDENA DE WALYRO 8 31,66 25º

12 68087 López de la Vara, María 113657 EBONY SANTO STEFANO 8 34,00 26º

69 3700 Gutiérrez Oti, Saúl 110691 UTWO DE LA THIAUNAIS 10 40,63 27º

10 17449 Gallego Sardiñas, Loreto 86507 OPUS DE OLID 11 46,08 28º

8 61392 Antúnez Iglesias, María  55201 DOÑA JIMENA DE ORION 12 32,98 29º

38 202234 Diez Urizar, Saioa 108395 DALEVA 12 34,08 30º

RESULTADOS  SÁBADO 12 DE MARZO DE 2016
1,20 M‐P

Hora de Comienzo: No antes de las 12:30.



OS LD Jinete LAC Caballo  PTOS TIEMPO CLASIF. PREMIO

4 125370 de Daniel Núñez, Mariana L. 109587 VIVO PER LEI 12 36,08 31º

9 18783 Asua Vilchez, María  116644 CAMIGO 12 36,60 32º

16 16484 Zarate Posadas, Margarita 22841 URBAN 12 50,30 33º

30 40607 Martínez García‐Gallardo, Manuel 44157 QUERCUS 14 31,15 34º

39 411 García‐Gallardo García, Pablo 85414 MEHRANGARH 14 33,64 35º

19 14464 González Martín, Marta 48625 MARACAIBO DE OLID 16 36,14 36º

3 82 Zarate Muñoz‐ Repiso , Carlos 1266 ICANEL DEL MASET 16 52,30 37º

45 47478 Ordoñez Jiménez, Carlos Omar 108556 CALIPSO 20 29,64 38º

37 47479 Manso Jiménez, Pablo  49363 APPLE JUICE DE ORION 20 34,03 39º

42 41740 Sáenz de Santa María Zubiria, Tomás 116046 SIROCCO DE CREANS 20 50,54 40º

32 3618 Velar Giménez, Fernando 105636 AL‐CENTAGUA 21 56,84 41º

29 47595 Gómez Arrojo, Patricia 115242 UP LIGHT BERECE 22 38,78 42º

17 121525 Sánchez‐Pedreño Jiménez, Antonio 82128 SHADOW D´AZAY ELIM ELIM

18 67219 Viloria Gutiérrez, Teresa 27492 MISTIC ELIM ELIM

40 3005 Muñoz Vega, Abel 82824 QUINTO RET RET

5 1274 Martín García‐Abril, Reyes   83714  OKLAHOMA ROUSSES  NP NP



Baremo: 2F Art 274.5.6

Altura: 1,20 m
OS LD Jinete LAC Caballo  PTOS TIEMPO CLASIF. PREMIO

46 35175 Ayala Verdejo, Krystell 49689 JENNY T 0 33,35 1º

25 13252 Roquet Puignero, Alfons 109269 COCO VAN OVERIS Z 0 35,88 2º

62 151655 Sanjose Gutiérrez, Rodrigo 86503 VALDELAMADRE CENTURYNE 4 32,39 3º

60 180105 del Teso Conejero, Alekxander 12232 CAROLO 4 33,53 4º EX

58 506 Gandía Aguilar, Elena 90640 CUENTISTA 4 33,53 4º EX

50 161907 Ramirez Gálvez, Natalia 115349 TITAUA DU CHESI 4 33,57 6º

53 2291 Garcia‐Gallardo García, Enrique 110300 QUORUM DE OLID 4 36,03 7º

59 159539 Álvarez Suárez, Marina 81211 VISAMA CAVALLO C 4 37,34 8º

47 110977 Calviño Rabón, Roi 8771 ENJOY CR 6 41,59 9º

57 52785 Ezcurra Arana, Sofía 115173 FRANZI 94 8 36,08 10º

64 37893 González Herrero, María 114430 QUEKA DE OLID 8 37,36 11º

48 456 Fisac Barrios, Jimena 80418 CARPTICHE F 10 36,81 12º

25 13252 Roquet Puignero, Alfons 115958 TROPHEE DE RIVERLAND 10 43,54 13º

54 17183 Peralta Moreno de Vega, Sofía 86308 KIRA DEL PAS 11 46,03 14º

52 207251 Enriquez Escalada, Alejandra 18627 SANTA ELENA 12 33,21 15º

65 112169 Hernández Yanguas, Rocío 106456 VERTIGO 12 34,40 16º

63 1524 Tapias Villanueva, Rafael 90939 CENTURION 15 37,07 17º

17 63670 Vega San Román, Pablo  116129 GALBAO 16 37,40 18º

49 3704 Martín Macarro, Rocío 80285 FICARIA ELIM ELIM

55 167065 Villanueva Alonso, Felipe  90886 TLALAC DE LA VIOLE ELIM ELIM

56 129498 Cabello Manteca, Ana 108383 PERLE ET AMBRE ELIM ELIM

65 62185 Pacios Ceballos, Alba 98446 COUNTRY CEC ELIM ELIM

66 8771 Calviño Rabón, Roi 91108 CAPRICHO ELIM ELIM

RESULTADOS  SÁBADO 12 DE MARZO DE 2016
1,20 M‐A

Hora de Comienzo: No antes de las 12:30.



Baremo: A.c.c.

Altura: 1,30 m

OS LD Jinete LAC Caballo  PTOS TIEMPO CLASIF. PREMIO

20 411 García‐Gallardo García, Pablo 18525 ANDRASTA 0 55,43 1º 250,00 €

8 3700 Gutiérrez Oti, Saúl 56158  CORT R3.2. 0 57,23 2º 200,00 €

34 3700 Gutiérrez Oti, Saúl 84260 PICCOLO DE LA ROQUE 0 58,52 3º 150,00 €

2 1167 Cerdido Gastesi, Angel 49703 GRANADO DE QUIJAS 0 59,85 4º 100,00 €

1 17002 Cabanas Arrate, Rosario 110177 AL‐CARZAN 0 60,21 5º 80,00 €

43 13252 Roquet Puignero, Alfons 92275 SI JALOUP PETIT JOE 0 60,90 6º 50,00 €

5 1274 Martín García‐Abril, Reyes   83714  OKLAHOMA ROUSSES  0 61,36 7º 50,00 €

46 17451 Marsa Lafarge, Diana 107307 ANDY D´EMIRALIA 0 62,17 8º 40,00 €

29 1167 Cerdido Gastesi, Angel 106170 TCHAO DE TOSCANE 0 63,00 9º 40,00 €

44 121525 Sánchez‐Pedreño Jiménez, Antonio 82127 LORD LEVIN 0 64,77 10º 40,00 €

27 4975 Arias Cueva, Teresa  80864 KAYAC DE LA BARRE 0 65,08 11º 40,00 €

31 218367 Buzykanova Buzykanova, Stefania 117012 DUTCHCICOLLE Z 0 66,84 12º 40,00 €

52 53248 Pérez de Nanclares Garbiña, Haizea 112588 TAILORMADE BACENTO 0 67,53 13º 40,00 €

50 1996 Pérez Diez, Javier  82350 AL ROSENDO 0 68,54 14º 40,00 €

17 12007 Goicolea Jordá, Almudena 92434 SWATCH HOY 0 70,91 15º

13 52944 Llacer Giner, Esther  43009 BEN HUR 0 71,43 16º

23 826 Galdós Isusi, Sofía 41696 QUOUGLOF SILVANAIS 0 72,02 17º

33 1725 González Ayarra, Jesús 110975 DUMARTY DP 0 72,09 18º

36 52941 Llacer Giner, Carmen  109583 BROOKLIN 0 73,13 19º

26 20237 Hubert Berthou, Anthony 82869 MALÚ DE VILLAFRANCA 0 73,74 20º

32 1170 Gil Cáceres, Román 117614 VETIVER DE MAI 0 74,94 21º

38 141977 Ussia de Garay, Jacobo 109246 G&C CONNIE 0 75,54 22º

11 52974 López Plaza, Hugo 81126 OBI ONE DE OLID 0 76,31 23º

7 1725 González Ayarra, Jesús 91391 DIDAM DP 0 78,74 24º

4 59786 Ardura Pérez, Leopoldo 52947 BIANCA DE GANEX 4 59,41 25º

10 12005 Sendagorta Boogen, Manuel 91782 PHENIX DECAMARINA 4 63,43 26º

30 59786 Ardura Pérez, Leopoldo 113246 TARZAN DU VAL TIBERMONT 4 66,67 27º

15 148259 Fernández de Velasco Arroyo, Ana 89143 QUELLEBE DU GERY 4 68,07 28º

24 52785 Ezcurra Arana, Sofía 90384  OH TOI DU BARBANET 4 68,46 29º

RESULTADOS  SÁBADO 12 DE MARZO DE 2016
1,30 M‐P

Hora de Comienzo: A cont de 1,20 m.



45 16316 Varela Bellido, Jesús 104022 SORAYA DES BRUYERES 4 68,49 30º

42 438 Miguel Hernando, Jesús 84606 MARUCA‐T 4 68,82 31º

58 36608 Fernández Ordejón, María  55181 ZORRILLA 4 68,87 32º

59 17002 Cabanas Arrate, Rosario 53303 KELLOGS 4 68,95 33º

18 202479 de Diego Sanz, Rubén  84381 QUILUDI DE FLEYRES 4 70,5 34º

35 17002 Cabanas Arrate, Rosario 110178 DIAMANTIQUE DE WALYRO 4 71,76 35º

48 17732 Nieto Carpio, Paula  106912 KELIGORMA 4 72,01 36º

19 206720 Almansa Aguilar, Francisco 84864 GEISHA 4 75,19 37º

5 218367 Buzykanova Buzykanova, Stefania 117014 EUROCOMMERCE PANAMA  8 71,11 38º

9 52941 Llacer Giner, Carmen  105103 ANABELLE 8 71,54 39º

41 16305 Iriarte Muñoz‐Seca, Lucía 87215 SCOTTA 1985 LLALIA DE BUZAL 8 74,37 40ºEX

37 52974 López Plaza, Hugo 90012 PAROLE DE OLID 8 74,37 40ºEX

3 20111 Díaz Sanz, Silvia 116672 ESPARTA 8 83,47 42º

55 1995 Pérez Diez, Fernando 45433 CARPANHO 9 92,13 43º

51 4923 Sánchez Domínguez, Íñigo Xabier 17258 CARECA DE RUYCO  12 66,90 44º

39 52944 Llacer Giner, Esther  87482 DALADIN 12 69,33 45º

57 53353 Hernández Yanguas, Inés 116373 BALDATUS 12 75,27 46º

47 17338 Trigo Ruíz, Marta  105429 SIGLO XXI QUENTIN DU JARRIER 12 76,58 47º

14 49909 Arango Varela, Claudia 91689 RAGAMUFFIN 12 76,88 48º

49 1274 Martín García‐Abril, Reyes   116369 LOLITA LOLLIPOP 12 88,45 49º

22 41173 Lezama‐Leguizamón Acha, Virginia 108392 DOBERLINA RV 14 96,23 50º

53 37950 Varela de León, María 44725 EVITA VAN HET VARENHOF 16 72,41 51º

28 59745 Frutos Bednarova, Sandra 88466 QUINCY DE VIL 20 83,84 52º

54 34847 Onaindia Barroeta, Nerea 22041 ELLI PIRELLI ELIM ELIM 

6 1170 Gil Cáceres, Román 116376 LEGOLAS RET RET

56 2291 García‐Gallardo García, Enrique 83954 MATCH POINT RET RET

16 49131 García Lara, Pablo  110224 PENNY LANE RET RET 

21 196035 Honrubia Alvariño, Miguel 109859 NACAR DE OLID NP NP



Baremo: A.c.c.

Altura: 1,30 m

OS LD Jinete LAC Caballo  PTOS TIEMPO CLASIF. PREMIO

68 153091 Peral Gutiérrez, Luisa 40531 AFRODITA MI 0 65,26 1º A

51 17008 Cabanas Arrate, Rosario 84918 PDC PACHECO 0 75,22 2º A

72 113122 Azorín de las Heras, Silvia 117505 RECITAL DE NORMANDIE 4 68,48 3º A

60 61474 Novella Gutiérrez, Carmen 43384 IMPIA HONTANAR 4 68,79 4º A

66 167065 Villanueva Alonso, Felipe  115346 TOQUADE 4 70,61 5º A

67 53353 Hernández Yanguas, Inés 113418 WYOMING 4 71,64 6º A

61 35245 Peralta Moreno de Vega, Carmen  56029 LUCKY‐H 4 73,85 7º A

40 145098 de la Joya Fernández‐Longoria, Maya 52430 AIXA DEL MASET 4 76,02 8º A

71 6557 Morchón Cordovilla, Carla 80011 NEWTON CHEMAC 8 68,82 9º A

64 206612 Aguirre Juarros, Santiago  48732 JAQUE A BUZALEN 16 69,72 10º A

62 151655 Sanjose Gutiérrez, Rodrigo 90373 JUNCAL DE QUIJAS 16 72,88 11º A

63 37893 González Herrero, María 19492 SOL PIROCOLO 16 74,02 12º A

70 145098 de la Joya Fernández‐Longoria, Maya 116341 PERLIPOPETTE TREFLE ELIM ELIM A

RESULTADOS  SÁBADO 12 DE MARZO DE 2016
1,30 M‐A

Hora de Comienzo: A cont de 1,20 m.
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